
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 22 ze dne 11.05.2023 
 
 
Přítomní: Opatrný, Hes, Hřebík, Novotný 
Omluvení: Koubek 
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

ID 
Pořad. číslo 

Jméno a 
příjmení 
Disciplinární 
přečin 

Klub Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

94071721 Petřina Radek TJ Sokol 
Bojanovice 

202221AA3A1201 Bojanovice - Davle 

DR 22-1-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
1.ŽK 44. minuta - bezohledné 
podražení soupeře ze strany v 
souboji o míč v nepřerušené hře. 
Hráč nezraněn. 2. ŽK + ČK 81 minuta 
- bezohledné podražení soupeře ze 
strany v souboji o míč v nepřerušené 
hře. Hráč nezraněn. Hráč odešel z 
HP po udělení ČK spořádaně. 

 
 
 

§ 46/1 

 
 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

00080255 Ferreira Victor SK Černošice 202221AA2B2302 Vonoklasy - Černošice 

DR 22-2-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Hrubé nesportovní chování, 
Fyzicky napadl HD16 v přerušené 
hře, když oběma rukama vrazil do 
hrudníku HD16, který upadl na zem. 
Incident se obešel bez zranění. 
Odchod hráče z HP bez protestů. 

 
 

§ 48/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 4 SÚ 
nepodmíněně 

80120557 Macůrek 
Michal 

TJ Viktoria 
Vestec B 

202221AA2A2305 Krňany – Vestec B 

DR 22-3-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
28min. za projev nespokojenosti a 
protestování :kritika R bez hanlivých 
výrazů slovy-vždyť to faul nebyl. 79 
2žk+čk-Protestování nebo slovní 
projev nespokojenosti vúči soupeři- 
bez hanlivých výrazů slovy - 
Ukrajinče běž domu. Po udělení OT 
čk řekl R urážlivý výrok - slovy -strč si 
tu píšťalku do prdele ,poté opustil HP 

 
 

 
§ 46/1 
§ 45/2 

 
 

 
Zákaz závodní činnosti na 5 SÚ 

nepodmíněně 

94050549 Buchar 
Dominik 

SK KAZÍN – Dolní 
Mokropsy B 

202221AA2A2301 Kazín – Jíloviště B 

DR 22-4-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
1.ŽK: bezohledné podražení 
protihráče v souboji o míč. 2.ŽK+ČK: 
Protestování nebo slovní projev 
nespokojenosti - kritika R v 
přerušené hře bez hanlivých výrazů 
slovy: "to asi dostal něco do kapsy". 
HP opustil spořádaně, po utkání se 
přišel za své chování omluvit. 

 
 
 

§ 46/1 

 
 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 



 

 
 

01020261 Artimovič Jan Povltavská FA C 202221AA1A2306 Rudná – Povltavská FA C 

DR 22-5-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Zmaření zjevné brankové možnosti 
soupeřova družstva, Zmařil zjevnou 
brankovou možnost držením soupeře 
za dres cca 1 metr před PU. 

 
 

§ 43/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

84081693 Kropáč Jiří Mníšek pod Brdy 202221AA1A2303 Mníšek - Zlatníky 

DR 22-6-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Surová hra, Podražení soupeře ze 
strany v nepřerušené hře v souboji o 
míč za použití nepřiměřené síly. Po 
ošetření HH č.9 utkání dohrál. 
Odchod z hrací plochy v pořádku. 

 
 

§ 42/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 
nepodmíněně 

00041017 Křivonoska 
Jiří 

TJ Štěchovice 202221AA1A2302 Štěchovice - Holubice 

DR 22-7-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Hrubé nesportovní chování, HNCH-
úmyslné nedbalé kopnutí soupeře s 
nízkou intenzitou v přerušené hře bez 
možnosti hrát míčem 

 
§ 43/1 

 
Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 

nepodmíněně 

78091715 Mareček David Sokol Zvole 202221AA2A2205 Jesenice B - Zvole 

DR 22-8-
22/23 

Pohoršující, uražlivé nebo 
ponižující chování vůči 
delegovaným osobám. 

 
§ 24/1;5 
§ 45/1 

 

Zákaz výkonu funkce vedoucího 
družstva na časové období od 

12.5.2023 do 11.6.2023 a peněžitá 
pokuta 1000,- Kč 

 
 
KLUBY 
 

ID 
Pořad. číslo 

Klub 
Disciplinární přečin 

Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

20A0211 SK Slavia Jesenice B 202221AA2A2303 Průhonice B – Jesenice B 

DR 22-9-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání ve prospěch 
družstva soupeře 0:3 a peněžitá 

pokuta 3500 ,- Kč 

20A0731 FK Středokluky B 202221AA3B1206 Středokluky B - Statenice 

DR 22-10-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání ve prospěch 
družstva soupeře 0:3 a peněžitá 

pokuta 2500,- Kč 

 
 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Příjmení a jméno ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Popelka Jakub 99040727 TJ Krňany 8. 300,- Kč 

Jáchym Adam 94081228 SK Nučice 4. 200,- Kč 

Kohák Ondřej 92121308 TJ Sokol Bojanovice 4. 200,- Kč 

Janošov Pavel 00101036 FC Jílové 4. 200,- Kč 

Lega Daniel 00011105 SK KAZÍN - Dolní Mokropsy 4. 200,- Kč 

Eisman Marek 91120601 TJ Štěchovice 4. 200,- Kč 

Kindel Lukáš 87070709 FK Mníšek pod Brdy 4. 200,- Kč 

 

 



 

 
 

 

Rozhodnutí DK: 

Chmel Jaroslav ID: 9920158 

Rozhodčí se trestá dle § 58 odst. 1 peněžitou pokutou ve výši 1000,- Kč.  

 

Žádost o podmíněné upuštění výkonu zbytku trestu: 

Adam Saint Germain ID: 89110606 SK Meteor Libeř, z.s. 

Rozhodnutí DK: Žádosti se nevyhovuje. Trest trvá. 

 

Žádost o podmíněné upuštění výkonu zbytku trestu: 

Kohout David ID: 91060264 FK Středokluky 

Rozhodnutí DK: Žádosti se nevyhovuje. Trest trvá. 

 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury 
dle §20, odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a 
čl. 21 
písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR 
podat odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce 
FAČR tohoto rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


